



## KAUNO MIESTO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS PLĖTROS PROGRAMŲ IR INVESTICIJŲ SKYRIUS

Biudžetinė įstaiga. Laisvės al. 96, 44251 Kaunas, tel. (8 ~ 37) 42 26 42, faks. (8 37) 42 54 52,  
el.p. [investiciju.strateginio.planavimo.skyrius@kaunas.lt](mailto:investiciju.strateginio.planavimo.skyrius@kaunas.lt), <http://www.kaunas.lt>  
Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 188764867.

Dalyviams	2018-08-13	Nr. 68-2-154
	I	Nr.

### **ATSAKYMAS Į PAKLAUSIMĄ IKIPREKYBINIAME PIRKIME „INTELEKTINĖS TRANSPORTO VALDYMO SISTEMOS, KURIOS PAGALBA ĮKRAUNAMOS HIBRIDINĖS PAVAROS TRANSPORTO PRIEMONIŲ GALIOS MECHANIZMAS BŪTŲ VALDOMAS DEBESŲ SISTEMOS PAGRINDU, SUKŪRIMAS IR TESTAVIMAS“**

Ikiprekybiniame pirkime „Intelektinės transporto valdymo sistemos, kurios pagalba įkraunamos hibridinės pavaros transporto priemonių galios mechanizmas būtų valdomas debesų sistemos pagrindu, sukūrimas ir testavimas“ Komisijos ikiprekybiniam pirkimui, susijusiam su projektu „Transporto srautų matavimas realiu laiku, taikant inovatyvias technologijas, siekiant suvaldyti „kamščių“ situaciją mieste“, sudarytos 2017 m. rugsėjo 21 d. Kauno miesto savivaldybės administracijos direktoriaus įsakymu Nr. A-3494 „Dėl komisijos ikiprekybiniam pirkimui, susijusiam su projektu „Intelektinės transporto valdymo sistemos, kurios pagalba įkraunamos hibridinės pavaros transporto priemonių galios mechanizmas būtų valdomas debesų sistemos pagrindu, sukūrimas ir testavimas“ atlikti sudarymo ir jos darbo reglamento tvirtinimo“, 2018 m. liepos 25 d. posėdžio protokolu Nr. 68-14-11, nutarta:

pateikti atsakymus į gautus galimų dalyvių paklausimus:

➤ Klausimas: „Jei su subrangovu sudaroma sutartis, ar ji turi būti pasirašyta prieš teikiant pasiūlymą ikiprekybiniame pirkime? Ar gali būti subrangovai ar darbas pagal jungtinės veiklos sutartį?“

Atsakymas: Abu tinkami variantai. Komanda sudaroma pareiškėjo nuožiūra taip, kad atitiktų pirkimo dokumentų sąlygose nurodytus reikalavimus kompetencijoms. Konkursui reikia pateikti arba pasirašytą jungtinės veiklos sutartį arba ketinimų protokolą, kuriame patvirtinama, kad laimėjimo atveju pareiškėjas sudarys sutartį su subrangovu dalies darbų įvykdymui. Kaip nurodyta

pirkimų dokumentuose 2 priede reikia nurodyti subrangovus, jei vykdant sutartį pasitelksite juos. Vienas iš galimų kompetencijų užtikrinimo variantų – pareiškėjas gali sudaryti ketinimų protokolus su atskirais specialistais dėl įdarbinimo laimėjimo atveju. Jei dalį kompetencijų užtikrina subrangovo specialistai – ne visų specialistų indėlis projekte gali būti vienodas, todėl pasiūlyme turėtų būti nurodoma kokią dalį darbų (paslaugų dalis proc.) vykdys subrangovas.

Atkreiptinas dėmesys, kad ikiprekybinio pirkimo dokumentų V skyriuje nurodyta, kad I etapo subtiekejai turi būti nurodyti pasiūlyme, o II ir III etapuose jie turi būti aptarti ir patvirtinti perkančiosios organizacijos.

➤ Klausimas: „Ar dalyvis – ikiprekybinio objekto kūrėjas pirmame etape gali nevykdyti kvalifikacinių reikalavimų (VI skyrius), o nustatytus reikalavimus vykdytų projekto antrame ir trečiame etapuose?“

Atsakymas: Vadovaujantis ikiprekybinio pirkimo dokumentų nuostatomis, jei dalyvis neatitinka kvalifikacinių reikalavimų pasiūlymas yra atmetamas. Dalyvis teikdamas paraišką privalo atitikti visus kvalifikacinius reikalavimus visuose ikiprekybinio pirkimo etapuose.

➤ Klausimas: „Ar dalyvis – ikiprekybinio objekto kūrėjas pirmame etape gali nevykdyti kvalifikacinių reikalavimų (VI skyrius), o nustatytus reikalavimus vykdytų projekto antrame ir trečiame etapuose?“

Atsakymas: Vadovaujantis ikiprekybinio pirkimo dokumentų nuostatomis, jei dalyvis neatitinka kvalifikacinių reikalavimų.

➤ Klausimas: „Kokios teisės tenka perkančiajai organizacijai dėl sukurto ikiprekybinio objekto intelektinės nuosavybės?“

Atsakymas: Dalyvis, kuriam priklauso per ikiprekybinį pirkimą sukurti intelektinės nuosavybės objektai, turi suteikti perkančiajai organizacijai neribotą teisę neatlygintinai naudotis sukurtais intelektinės nuosavybės objektais, o trečiosioms šalims – neišimtinę teisę (pavyzdžiui, licenciją rinkos sąlygomis ir pan.). Detaliau nustatyta ikiprekybinio pirkimo dokumentų X skyriuje.

Pirkimo komisijos pirmininkas

Tadas Metelionis

Originalas nebus siunčiamas

E. Grigaitė, tel. 8 37 42 29 83, el. p. evelina.grigaitė@kaunas.lt